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Nipt L76320002R

KoNTRATii KAT,IMI KUOTASH Tt suoqtntst "4LBA EU, slr.r,.K

shoqdria "AIBA EU" sh.p.k me num6r Nipri L76320002R ka firluar aktvrtetin e sai ne
daten 19.01.2017 datd e themelimit G kesaj shoqdrie.

Kjo shoqdr.ia ka nj6 ortak td vetem me r00 % t. klroraye i ciu eshte Naser sadiku. Kjo
shoqdri ka si aktivitet t6 saj ne fushcn e Inport, eksport dhe fegti me paklce e naftes,
gazit e ndnprodukteve td tyre, te vajrave lubrifikante, etj., si dhe kryerjen e transpoftit
brenda vendit dhe ate nddrkombetar te tlre, me mjetet e veta td tansportit ose te td teteve.
Impofi, ekspofi, tregtim me shumicd e paldcd td artilejve td nclryshdm industrial,
ushqimod, blegloral e bujq€sor.d, ptehra e pestjcide, nobileri, pajisje e makineri t6
ndryshme, materiale ndefiimi, lenddve td para q€ pdrdoren nd nd€rtim, graoulateve te
n&yshme, etj. Aktivitet ne fushdn e nde'timit. Mortim kapanonesh parafabrikate, izolime
dhe ternoizolime, punime karlon xhesi, lyerje, patini[re, etj. Agjenci spediaionere,
doganore, udh€tirnesh, etj. Traosport kombetar .lhe nderkombdtar malkash brenda dhe
jashte vendit. shoqeria sipas nevojave te aktivrtetit l.u te drejten e ushtuimit td aalo aktiviteti
t€ iigishdm, td lejueshem pdr fomen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas renit 7 tC
Ligjit nr.990i,dt. 14.04-08).

Me ketd konftate kalimi kuotash une oftaku i vetdDr i shoqdr.ise Naser Sadiku, i biri i
Sadriut dhe Kadires, i datdliudjes 13.02.1964,lindur n6 Kosoye deklaroi se shes
kuotat e shoqirisd (ALBA EU' shtetEsave si m6 poshtdl

1- Sherif Mohamed Abclalla Aly Nasr, shtetas Egiyptian me nr. pasaporte
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2- Abdullah Mohammed Hussein, shes j % te kuotave td shoqddse ,,ALBA EU,,
sh.p.k

Musta{6 Ramadani, i shes 5 % t6 shoqdr.is€ ,,ALBA EU,, sh.p.k.

Shtetasit e mesipem dei<larojnd se pmnojne tejend ortake te shoq€risd ,,ALBA EU,, sh.p.k
aksione td blera nga oftaku i vetem i shoq€rise Naser Sadiku, seciu ne pjeset e kapitalit te
shitura.

Nd ketd menyr€ shterasi Nase Sadiku nbetet vetdn lne 20 oZ t6 aksionevc.

Pdrfundimisht mdnyra e aksioneve lcuotave perkatese eshtd lio si m€ posht€:

l- Naser Sadiku me 20 o/o td aksioneve:
2- Sherif Mohamed Abclalla Aly Nasr me 70 % td aksioneve;
3- Abdullah Mohammed Hussein lne 5 o/o td aksionevel
4- MustaG Ramadani me 5 % td aksioneve.

Kjo kontrate kalimi kuotash ne tC siperydrmendur it k6rkojrnd qd t€ kaloj rregiistrohet prand
Qdndrds Kombdtare te Biznesit.
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